Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 6 имени В.И. Чапаева»
города Чебоксары Чувашской Республики
(МБОУ «СОШ №6» г. Чебоксары)

ПРИКАЗ

16.11.2023 г.                                                                                                                              О-№ 670

О направлении обучающихся
в детский технопарк «Кванториум»

    В рамках участия во Всероссийском проекте «Билет в будущее», на основании письма №344 от 16.11.2023 МАОУ ДО «Детский технопарк «Кванториум» г. Чебоксары

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить обучающихся 6Б и 7Д классов в количестве 15 человек 17 ноября в детский технопарк «Кванториум» для прохождения профессиональной пробы «Разработчик мобильных приложений» по адресу: г. Чебоксары, Президентский бульвар, д.14, к 14.00 часам.
2. Назначить сопровождающим команды участников профессиональной пробы педагога-психолога Ялакову Надежду Игоревну.
3. Ялаковой Н.И.:
3.1. провести инструктаж обучающихся по технике безопасности с оформлением    в журнале инструктажа учащихся по ТБ при организации ОПТ и проведения внеклассных и внешкольных мероприятий, инструктаж по правилам поведения на дорогах и в общественных местах.
4. По пути возвращения при необходимости оставления участников по месту жительства, довести каждого участника до подворья, не допустив оставления их на остановках общественного транспорта и других местах.
       5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора
 Казарину Е.А.

      Директор                                                                                                            Н.И. Макарова

     С приказом ознакомлена:                                                                                Казарина Е.А.
[bookmark: _GoBack]	              									           Ялакова Н.И.